pública torna público os preços registrados na Ata de Registro de
Preços nº 018/2016, decorrente do Pregão Eletrônico nº 064/2016,
cujo objeto consiste na aquisição de contratação de fornecimento de
materiais bibliográficos, para atender à Procuradoria-Geral da Re-
pública, no valor total estimado de R$ 1.768.283,00 (um milhão,
setecentos e sessenta e oito mil, duzentos e oitenta e três reais). Os
preços e as especificações estão à disposição para consulta no site
www.transparencia.mpf.mp.br/. PROCESSO: 1.00.000.015383/2016-
31. VIGÊNCIA: 28/12/2016 a 27/12/2017. FORNECEDOR: BOOK-
PARTNER BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS
LT D A .

[...]

para guardar resultados de exames, para atender à Procuradoria-Geral
da República. Os preços e as especificações estão à disposição para
consulta no site www.transparencia.mpf.mp.br/ PROCESSO :
1.00.000.008924/2016-74. VIGÊNCIA : 28/12/2016 a 27/12/2017.
FORNECEDORES: WAGNER DA SILVA LIMA - Valor: R$
3.600,00 (três mil e seiscentos reais); GRÁFICA E EDITORA PA-
RANAIBA LTDA - Valor: R$ 715,00 (setecentos e quinze reais)

Brasília, 28 de dezembro de 2016.
THIAGO LONGO MENEZES

Secretário

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 1ª REGIÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 13/2016

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas
referentes ao Pregão Eletrônico nº 13/2016, com a adjudicação dos
grupos 1, 2 e 3 para a empresa J3 TECNOLOGIA E INFRAES-
TRUTURA DE REDES EIRELI-ME pelo valor total de R$ 20.459,98
(vinte mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito
centavos).

(SIDEC - 29/12/2016) 200100-00001-2016NE000281

PREGÃO Nº 14/2016

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas
referentes ao Pregão Eletrônico nº 14/2016, com a adjudicação do
item 2 para a empresa SAFE - SUPPLY & IT SUPRIMENTOS
LTDA - EPP pelo valor de R$ 727,00 (setecentos e vinte e sete reais);
o item 5 para a empresa INOVARTEC COMERCIO, IMPORTACAO
E EXPORTACAO DE PROGRAMA e EQUIPAMENTOS DE TEC-
NOLOGIA ASSISTIVA - EIRELLI-EPP pelo valor de R$ 2.200,00
(dois mil e duzentos reais) e o item 6 para a empresa LAM-TI
TECNOLOGIA LTDA - ME pelo valor de R$ 9.800,00 (nove mil e
oitocentos reais). Os itens 1, 3 e 4 restaram fracassados.

ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA

(SIDEC - 29/12/2016) 200100-00001-2016NE000281

PROCURADORIA REGIONAL
DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO

EXTRATO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

Extrato de Adesão à Ata de Registro de Preços Nº15/2016 - Jfce,

[...]

1.13.000.001892/2016-28), cujo objeto é a contratação de serviço de
confecção de carimbos para a Procuradoria da República no Ama-
zonas. O objeto foi adjudicado à empresa GLOBAL INTERNA-
CIONAL LTDA - ME, CNPJ nº 01.106.213/213/0001-65, pelo me-
lhor lance no valor de R$ 39.757,70 (trinta e nove mil, setecentos e
cinquenta e sete reais e setenta centavos), com valor negociado a R$
38.290,80 (trinta e oito mil, duzentos e noventa reais e oitenta cen-
tavos). Todo o procedimento licitatório foi homologado pela Secre-
tária Estadual. Mais informações podem ser obtidas em www.com-
prasgovernamentais.gov.br e http://www.transparencia.mpf.mp.br/

THIAGO XAVIER BITENCOURT BEZERRA
Pregoeiro